Директору

МОУ «Горютинская СОШ»

Васильеву В.Ю.

от _________________________________________________
Фактический адрес проживания: _______________________
____________________________________________________
____________________________________________________

Телефон: ___________________________________________

Адрес по прописке (регистрация): ______________________
____________________________________________________

____________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О.) _____________________________________________
___________________________________ , «______________________» года рождения,  в ______ класс вашего образовательного учреждения.

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ:
Родной язык ____________________________ Гражданство___________________________________
Свидетельство об установлении инвалидности (если имеется): №_______________ дата выдачи_____________
Сведения о семье: полная, неполная, соц. незащищенная, многодетная, мать-одиночка, потеря кормильца (нужное подчеркнуть).
Количество несовершеннолетних детей в семье (указать возраст для каждого ребенка) ____________

_______________________________________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Гражданство

	Образование

	Место работы

	Должность

	Рабочий телефон

ОБЯЗУЮСЬ:
1. Соблюдать устав школы.
2. Контролировать посещаемость и успеваемость моего ребенка, посещать родительские собрания и конференции (Кодекс РФ об административных правонарушениях статья 5.35. «Неисполнение родителями или иными законными представителями несовершеннолетних обязанностей по содержанию и воспитанию несовершеннолетних»).

3. в случае смены места жительства в течение 10 (десяти) календарных дней сообщить новый адрес.
4. Своевременно (в течение 10 (десяти) календарных дней) уведомлять администрацию школы об изменении сведений, представленных в данном заявлении и предоставить ксерокопии новых документов.

5. Незамедлительно сообщать в Учреждение о болезни ребенка или другой причине его отсутствия, а в случае отсутствия ребенка более одного дня предоставить справку от врача.
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МОУ «Горютинская СОШ» ознакомлен (а)_____________

                                                                                                                                       (подпись)
С образовательными программами МОУ «Горютинская СОШ» ознакомлен (а)_____________

                                                                                                                                                 (подпись)
С Правилами внутреннего трудового распорядка и режимом работы МОУ «Горютинская СОШ» ознакомлен (а)_____________

                             (подпись)
Не возражаю против обработки моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации ______________
                                                                                                                                                                                                                        (подпись)
 «______»____________________20____ г.

__________________
                                                                                                                                                                                                                               (подпись)